2022年 5月 25日

各 位

北越リース株式会社

役員の異動に関するお知らせ

北越リース株式会社（社長：髙橋 隆二）では、下記のとおり役員の異動が内定いたしま

したので、お知らせいたします。

本件は、6月 16日開催予定の定時株主総会および総会後の取締役会で正式に決定される

ことになります。

記

1． 新任

取締役(非常勤)  田邉 正明 （現 株式会社第四北越銀行 執行役員

兼 グループ戦略推進部長）

２．退任

   該当なし

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

北越リース株式会社

総務部（電話 0258-33-6511）